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DEFERIDOS

1 ALINE LINO RODRIGUES

2 ANA MARA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

3 CARMEN LUCIA RAMOS FERNANDES

4 DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS

5 FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES

6 ISABELA ALLINE OLIVEIRA

7 JANDER FERREIRA ALMEIDA

8 JOSE ALBERTO BEZERRA DE QUEIROZ JUNIOR

9 JULIANA MARA PEREIRA DA CUNHA

10 LAIS TELES DE SOUZA

11 LEILSON NOVAES ARRUDA

12 LIDSON BARBOSA JACOB

13 MANOELITA LOPES DA SILVA

14 PATRICIA MARQUES LOPES

15 POLIANA PATRICIA LIMA

16 ROBERT DELANO DE SOUZA CORREA

17 RODRIGO LUIZ NEVES BARROS

18 SEBASTIAO JOSE DA SILVA

19 SERGIO RICARDO GOMES

20 TAMIRES TELES DE SOUZA

21 THIAGO COSTA FERREIRA

22 VINICIUS LEONARDO GADIOLI DA SILVA

INDEFERIDOS

1 BOAVENTURA ALVES RIBEIRO Data de nascimento digitada 
incorretamente

2 ERIKA OLIVEIRA DA SILVA Data de nascimento digitada 
incorretamente

3 KAMIL CHEAB DAVID LOPES Data de nascimento digitada 
incorretamente



4 VANUSA MARIA FIDELIS Data de nascimento digitada 
incorretamente

5 ANA PAULA BORGES DA SILVA SIQUEIRA O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda familiar 
dentro do perfil, mas não pertence a 
pessoa informada.

6 ANALIA EMILIA BARBOSA FERREIRA DE 
SOUZA

O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda familiar 
dentro do perfil, mas não pertence a 
pessoa informada.

7 ARISTEU LAURENCIO CORDEIRO 
MASCARENHAS

O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda familiar 
dentro do perfil, mas não pertence a 
pessoa informada.

8 GISELE TEIXEIRA DE SOUZA O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda familiar 
dentro do perfil, mas não pertence a 
pessoa informada.

9 MATHEUS COSTA DA SILVA O NIS foi identificado na base do 
Cadastro Único, com renda familiar 
dentro do perfil, mas não pertence a 
pessoa informada.

10 ADRIANA PONTES DA SILVA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

11 JAKELINE ROSA DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

12 MARIA HELENA MENEZES CORDEIRO O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único.

COMISSÃO DE CONCURSO


